
ZARZĄDZENIE NR 3050/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 20 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
w okresie od 1 grudnia 2023 roku do 31 marca 2024 roku zadania publicznego pn. Działania 
związane z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci  
i młodzieży oraz wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury 
sportowej na rzecz budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków oraz naboru  
na członków komisji konkursowej 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463 i poz.1688), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414,  
z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803), art. 4 ust. 1 pkt 15, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 13 ust. 1-3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), 
w związku z uchwałą nr VII/125/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu 
aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu miasta „Młody Kraków 2.0” na lata 2019-2023 oraz w związku z uchwałą 
nr C/2722/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy 
Miejskiej Kraków na rok 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego oraz uchwały nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa zarządza się co następuje: 
 
       § 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w okresie od 
1 grudnia 2023 roku do 31 marca 2024 roku zadania publicznego pn. Działania związane  
z profilaktyką społeczną poprzez wspieranie aktywności sportowej dzieci i młodzieży oraz 
wzrostu jej długofalowej efektywności z wykorzystaniem infrastruktury sportowej na rzecz 
budowy kapitału społecznego w Gminie Miejskiej Kraków oraz nabór na członków komisji 
konkursowej. 

 
§ 2. 1. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 

określonego w § 1 wynosi 2 300 000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta tysięcy złotych 
00/100): 
1) w roku 2023 – 575 000,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) – 
środki finansowe zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2023 
Dz.851, Rozdz. 85154 § 2360 GWSMK, zadanie SZ/PMK/04 pn. „System wsparcia dzieci  
i młodzieży” – 212 031 zł., Dz.851, Rozdz. 85195 § 2360 GWSMK Zadanie SZ/NFS/04 - pn. 
„Nadzór fundacje, stowarzyszenia” – 150 000 zł, Dz.851, Rozdz. 85154 § 2820 GWSMK 
Zadanie SZ/URP/02 - pn. „Współpraca z organizacjami pozarządowymi” – 142 960 zł, Dz.851, 
Rozdz. 85154 § 2820 GWSMK Zadanie SZ/URP/01 - pn. „Terapia uzależnień” – 70 009 zł, 
2) w roku 2024 – 1 725 000,00 zł (słownie: milion siedemset dwadzieścia pięć tysięcy złotych 

00/100). 
2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 pkt 2  zostały ujęte w aktualnej Wieloletniej  

Prognozie  Finansowej  Miasta  Krakowa – Profilaktyka uzależnień i patologii społecznych. 
Cel: Zlecanie zadań do realizacji organizacjom pozarządowym na działania związane 
z przeciwdziałaniem szeroko rozumianym uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 
§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków 

stanowi załącznik do zarządzenia nr 430/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 
2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert 
w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2023. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

i Zdrowia. 
 

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.] 


